TERMO DE ADITIVO

Exercício: 2020

CONS PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLES DE SJI

Estado do Paraná

Maringá 04 de maio de 2020.

TIAGO LUBIAN

CONTRATADACONTRATANTE

PUBLITECH SOFTWARES LTDA - ME

CNPJ:072.520.280-00165

RG:8.965.345.-2PREFEITO MUNICIPAL

CONS PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO

ADOLES DE SJI

13° Termo aditivo do contrato nº.2/2015, decorrente de Pregão n°    2/2015 de CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE UM

SISTEMA DE INFORMÁTICA INTEGRADO A GESTÃ FISCAL, CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA,

CONFORME ANEXO I DO EDITAL.

A CONS PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO ADOLES DE SJI, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ sob n° 17.995.012/0001-04, com endereço em Av. Brasil, , Centro,    Maringá-PR,

86930000, representado pelo Prefeito Municipal o Sr. , e a empresa PUBLITECH SOFTWARES

LTDA - ME , inscrita no CNPJ sob nº. 07.252.028/0001-65, com sede no endereço AV. GETÚLIO

VARGAS, 559, Centro, CENTRO PITANGA-PR neste ato representada por  TIAGO LUBIAN,

portador do RG n° 8.965.345.-2, portador do CPF sob n° 051.946.239-41, acordam por meio deste o

que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente termo aditivo tem por objeto - Reajuste de Valores  na importância de R$    22.954,20

(vinte e dois mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos)   , corresponde ao

acréscimo de 1,0% com finalidade de NECESSIDADE DOS SERVIÇOS

com fundamento art. 65, I, alínea b, c/c §1º, da Lei nº. 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO DOS DEMAIS TERMOS PACTUADOS

As demais cláusulas contratuais permanecem sem qualquer alteração.

E, por assim estarem ajustados firma o presente em 02 (duas) vias de igual forma e teor.

CNPJ:17.995.012/0001-04

REPRESENTANTE LEGAL

vinte e dois mil, novecentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos

CPF:051.946.239-41

www.elotech.com.br